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Dane techniczne

Dane podstawowe

Aplikacja

Przytacze

Przytacze 1

Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu

Typ

Kolor korpusu rekojesci
Liczba pinéw
Kodowanie

Wersja

Wtyczka okragta, LED

Przytacze 2
Rodzaj przytacza

Wiasciwosci przewodu
Liczba zyt

Przekréj zyty

Kolor ptaszcza
Ekranowane

Wersja przewodu

Srednica przewodu (zewnetrzna)
Dtugosé przewodu

Materiat ptaszcza

Przydatnosé¢ tancucha wleczonego

Dane mechaniczne

Masa netto

Parametry otoczenia

Odporny na dziatanie olejéw/smaréw Temperatura otoczenia podczas pracy,

Wtyczki okragte
M12

female

czarny

5 -pin

Z kodowaniem A
katowy

Nie

otwarty koniec

4 Piece(s)
0,34 mm?
czarny
Tak

utozenie na state

Certyfikaty

Dopuszczenia

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

Kabel przytgczeniowy (otwarty na

jednym koncu)
6 mm

10.000 mm
PUR

Nie

40049

Przytacze elektryczne

Przytacze 1

Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu

Typ

Kolor korpusu rekojesci
Liczba pinéw
Kodowanie

Wersja

Wtyczka okragta, LED

Przytacze 2

Rodzaj przytacza

The Sensor People

ETIM 9.0
ETIM 10.0

Wtyczki okragte
M12

female

czarny

5 -pin

Z kodowaniem A
katowy

Nie

otwarty koniec
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Leuze

-25..80°C

c UL
uL

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

Zmiany techniczne zastrzezone
pol « 2025-07-07

2/3



Kabel przytaczeniowy ¢ Nr art.: 429074 « CB-M12-10000S-5WF

Schemat elektryczny Le U Ze

Schemat okablowania
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